סמוך לחשיפה התקשורתית של הפרשה, הכריע השופט עלאא מסארווה בבקשת המשטרה, והאריך את צו איסור הפרסום לגבי פרטי השופטת ועורכת הדין החשודות במתן טובות הנאה לראש הלשכה. השופט ציין את החשש מפגיעה בלתי-הפיכה בחשודות ובמשפחותיהן, וציין גם כי החשדות נולדו והתבססו לכאורה באמצעות עבירה פלילית לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ”א–1981. אף ששמן של החשודות הופץ בפלטפורמות שונות, קיבל השופט את בקשת המשטרה והותיר את צו איסור הפרסום על כנו.

ערר שהגיש עיתון “הארץ” על ההחלטה נדחה בבית המשפט המחוזי בתל-אביב בידי השופט ציון קאפח, בנימוק כי ייגרם לחשודות נזק חמור מחשיפתן שמן, וכי קיים חשש משיבוש החקירה. עיתון “הארץ” ערער לבית המשפט העליון על ההחלטה.